
ZARZĄDZENIE NR 122/12 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

                                                     z dnia 25 lipca 2012 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz.1707) oraz § 10 pkt 4 Uchwały nr 

XV/126/11 Rady Gminy Suwałki z dnia 28 grudnia  2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Suwałki na rok 2012 - Wójt Gminy Suwałki zarządza co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                    

1)  zwiększyć dochody o kwotę 9 600,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.                        

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                                    

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1 050,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 2,                                    

2) zwiększyć wydatki o kwotę 10 650,00 zł -  zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.                                 

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 25 497 783,00 zł, z tego:                                                             

a) bieżące w wysokości 21 285 985,00 zł;                                                                                       

b) majątkowe w wysokości 4 211 798,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 28 237 783,00 zł, z tego:                                               

a) bieżące w wysokości 20 776 796,00 zł;                                                                       

b) majątkowe w wysokości 7 460 987,00 zł,  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                                      

a) ogólna w wysokości 29 000,00 zł;  

b) celowa w wysokości 60 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego.   

§ 4. Deficyt budżetu wynosi 2 740 000,00 zł, który będzie sfinansowany planowanymi do 

zaciągnięcia kredytami i pożyczkami.   

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                          



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                            

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

                              

 

                              Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 122/12 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 25 lipca 2012 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2012 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 9 600,00 zł, w tym: 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 22 821 418,00 0,00 22 834 961,00 

Rodzaj: Zlecone Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 420 100,00 9 600,00 2 429 700,00 

 85295  Pozostała działalność 11 100,00 9 600,00 20 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 100,00 9 600,00 20 700,00 

Razem: 2 653 222,00 9 600,00 2 662 822,00 

Ogółem 25 488 183,00 9 600,00 25 497 783,00 

 

 
Wójt 

 
 

 Tadeusz Chołko



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 122/12 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 25 lipca 2012 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2012 roku 

§ 1. Zmniejszenie planowanych  wydatków w budżecie o kwotę 1 050,00 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 10 650,00 zł, w tym: 

Rodzaj: Porozumienia jst Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 449 018,00 0,00 2 449 018,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 354,00 0,00 226 345,00 

 75414  Obrona cywilna 1 640,00 0,00 1 640,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 50,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 -50,00 450,00 

801   Oświata i wychowanie 7 734 037,00 0,00 7 734 037,00 

 80195  Pozostała działalność 175 221,00 0,00 175 221,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140,00 1 000,00 1 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

Razem 23 125 943,00 
- 1 050,00 
+1 050,00 

23 125 943,0 

Rodzaj: Zlecone Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 420 100,00 9 600,00 2 429 700,00 

 85295  Pozostała działalność 11 100,00 9 600,00 20 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 11 100,00 9 600,00 20 700,00 

Razem: 2 653 222,00 9 600,00 2 662 822,00 



Ogółem 28 228 183,00 
- 1 050,00 
10 650,00 

28 237 783,00 

 

 

Wójt  

 

Tadeusz Chołko



Załącznik nr  3                                       
 do Uchwały Nr 122/12 
 Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 25 lipca 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2012 rok: 

Po stronie planu dochodów wprowadzono zmiany z tytułu otrzymania  zwiększenia dotacji od 

Wojewody Podlaskiego na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne. Odpowiednio do wysokości otrzymanej dotacji 

zwiększono  plan wydatków. Ponadto przesunięto środki na umowy zlecenia oraz na zakup 

ubrań ochronnych. 

 

Wójt 

 

            Tadeusz Chołko  



 


